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Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki osallistuu Suomen Yrittäjien projektiin, jonka 
tavoitteena on edistää luovien alojen kasvuyrittäjien sijoittajakuntoa 
vuosina 2026-2027. Espoon kaupungin kustannukset kahdelle vuodelle 
ovat yhteensä 10 000 euroa. Puolet rahoituksesta maksetaan 
elinkeinotulosyksikön elinkeinokehitys-palvelualueen kustannuspaikalta 
1211103 ja puolet tulosyksikön yrityspalvelut-kustannuspaikalta 1211000. 

 
Päätöksen perustelut  

Espoo-tarinan mukaan Espoo jatkaa Suomen innovaatiokeskuksena ja on 
maan tärkein keskittymä startup- ja kasvuyrityksille, jotka houkuttelevat 
investointeja, sijoittajia ja osaajia. Vahvistamme kestävää kasvua erityisesti 
vihreän siirtymän, teknologian ja luovien alojen kautta. 
 
Suomen Yrittäjien Luovan kasvuyrittäjän sijoittajakunto -projektin 
tavoitteena on parantaa luovan alan yritysten sijoituskuntoa sekä edistää 
niiden kasvua ja kansainvälistymistä. Kohderyhmänä ovat erityisesti 
suomalaiset luovan alan yritykset, joilla on potentiaalia kasvuun ja 
kansainväliseen skaalautumiseen.  
 
Projektissa lisätään yritysten ymmärrystä sijoituskunnosta ja 
rahoitusmahdollisuuksista, kehitetään valmiuksia hakea yksityistä ja 
julkista rahoitusta sekä järjestetään koulutuksia, webinaareja, podcast-
jaksoja ja livetapahtumia yhteistyössä kumppaneiden kanssa. Lisäksi 
tehdään yhteistyötä luovan alan oppilaitosten kanssa ja muodostetaan 
pilottiryhmä yrityksistä. Projektin tuloksena yritykset tunnistavat oman 
sijoituskuntotasonsa, ymmärtävät kasvun ja kansainvälistymisen 
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vaatimukset sekä parantavat kykyään hakea rahoitusta. Samalla sijoittajat 
saavat parempaa ymmärrystä luovan alan potentiaalista sijoituskohteena.  
 
Projektin avulla Espoon luovien alojen yritykset voivat kehittää 
kasvukuntoaan osallistumalla koulutuksiin, tapahtumiin ja pilottiryhmiin.  
Projektin tuloksia ja toimintamalleja jalkautetaan Espooseen, mikä tukee 
kaupungin strategisia tavoitteita luovien alojen kehittämisessä. Espoon 
edustaja osallistuu projektin ohjausryhmään. Käytännön toimintatavoista 
sovitaan projektin käynnistyttyä. 
 
Kaksivuotisten projektin budjetti on 365 360 euroa. Pääosa rahoituksesta 
tulee Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue- ja 
rakennepolitiikan ohjelmasta Euroopan sosiaalirahasto plus (ESR+). Kyse 
on Luovan ja kulttuurialan innovaatio-osaaminen kehittämishankkeiden 
hausta (osaamis- ja innovaatiohankkeet). Espoon kaupunki osallistuu 
kahden vuoden projektiin 10 000 euron rahoitusosuudella.   
 
 
Toimivalta 
 
Elinvoiman tulosalueen toimintaohje § 13 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Forsten Annika 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 
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